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Drużyna SHK Krosno pragnie zaprosić wszystkich miłośników hokeja na lodzie na mecz SHK
Krosno vs Czarty Kraków
rozgrywany w ramach mistrzostw 
Karpackiej Amatorskiej Ligi Hokejowej
. Wydarzenie to odbędzie się już w najbliższą 
sobotę 02.02.2013
na 
lodowisku MOSiR-u przy ul. Bursaki
i będzie już ostatnią okazją do obejrzenia krośnieńskich hokeistów na lodzie w Krośnie w
sezonie zasadniczym. Nie wiadomo czy ze względów pogodowych, mecze play-off uda nam się
zorganizować na naszym lodowisku. Dla krakowskiej drużyny będzie to natomiast mecz
ostatniej szansy na walkę o mistrzostwo.  
Nasze wcześniejsze wyniki w KALH, nie były może zbyt optymistyczne, jednak kto widział
nasze mecze, ten wie że zostawiamy serce na lodzie. Krosno jako jedyne miasto, nie będące
do tej pory ośrodkiem hokejowym, zdecydowało się na walkę w KALH. Również bardzo krótki
okres w jakim możemy trenować na lodzie powoduję, że tak ciężko nam rywalizować z
drużynami trenującymi na krytych lodowiskach. Mecz rozpocznie się o godz. 20:00, damy z
siebie wszystko, prosimy o Wasz doping ! 

  

Na oficjalnej stronie internetowej KALH pojawił się opis naszego meczu z Niedźwiedziami
Sanok na lodowisku w Krośnie
. Relacja stworzona ręką wysłannika ;) Czartów Kraków p. Witka Tuleji, trafnie i obiektywnie
oddaje przebieg meczu.

  

Korzystając z okazji chcielibyśmy serdecznie podziękować Wszystkim zaangażowanym
w organizację naszej ostatniej imprezy na naszym lodowisku " Z zimą w zgodzie -
Krosno na lodzie ".
Ciężko tu będzie wymienić wszystkie osoby życzliwe naszym hokejowym inicjatywom w
Krośnie, niemniej chcielibyśmy serdecznie podziękować: władzom samorządowym
Miasta Krosna, dyrekcji i pracownikom krośnieńskiego MOSiRu, naszej 
Radzie Społecznej Hokeja na Lodzie
,  UKS Niedźwiadki Sanok, p.Bronisławowi Niżnikowi, p. Stanisławowi Jagiełło,
p.Andrzejowi Tuleja, p.Krzysztofowi Żołna, p.Piotrowi Pytlowanemu, hokeistom SHK
Krosno i Wszystkim którzy nam pomagali. DZIĘKUJEMY !
Wyrażamy też ogromne uznanie dla sponsorów tej imprezy czyli firmom: KCI KROSOFT,
HEDOM, TOTAL DESIGN, AGZ, PANMAR, HERMINA, STAL-IMPEX, ROLMAX,
KROS-SPORT. DZIĘKUJEMY ! 
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